
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/284/22 
RADY MIASTA DYNÓW 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Miejskiej Dynów w roku 
szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 559) oraz art. 39 a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2022r., 
poz. 2089) Rada Miasta Dynów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Miejskiej Dynów w roku szkolnym 
2022/2023: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,5214 zł 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,8358 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dynów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLI/270/22 Rady Miasta Dynów z dnia 8 września 2022 roku w sprawie  
ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Dynów na rok szkolny2022/2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego . 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Roman Mryczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 4253



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą przepisów w zakresie dowozu niepełnosprawnych dzieci do placówek

oświatowych przez rodziców własnym transportem wprowadzonych na podstawie ustawy z dnia 15

września 2022 roku o zmianie ustawy – Prawo oświatowe powstaje konieczność wprowadzenia zmian w

tym zakresie.

W ustawie z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe w art. 39 a ust. 2 i 3 wprowadzono zmiany

polegające na sposobie obliczania zwrotu kosztów za jednorazowy przewóz uczniów niepełnosprawnych do

placówek oświatowych przez rodziców, zmianie uległ wzór według którego obliczano w/w koszty. Po

zmianie jedną ze składowych wzoru jest stawka za 1 kilometr przebiegu pojazdu. Zgodnie z art. 39 a ust. 3

ustawy stawkę za 1 km przebiegu pojazdu określa rada gminy w drodze uchwały, przy czym stawka ta nie

może być niższa niż określona w przepisach wydanych na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 6 września

2011r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022r., poz. 180 i 209) tj. dla samochodu osobowego

o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,5214 zł, a dla samochodu osobowego o pojemności

skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,8358 zł.

Dotychczas rada gminy uchwalała średnią cenę paliwa w gminie na każdy rok szkolny.

Sporządziła: M. Peszek

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4253


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-11-18T13:10:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




